

Lucrări de reparație capitală a străzii Grădinelor, or. Vatra

Formular Nr.3

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-1

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,2400	64,84	599,12
2.	7129020012800	Pavator	h-om	729,8234	64,84	47 321,75
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	52,7800	64,84	3 422,26
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	364,0469	64,84	23 604,80
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	36,9600	64,84	2 396,48
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	132,0560	64,84	8 562,51
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	36,9600	64,84	2 396,49
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	235,9600	64,84	15 299,65
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,5760	64,84	3 668,39
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	176,1528	64,84	11 421,74
		Total manopera				118 693,19

Material:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	10,1500	85,00	862,75
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	418,4880	1 605,34	671 815,53
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	330,5040	1 755,34	580 146,89
4.	111100010001311.1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 8	t	14,6260	1 855,34	27 136,20
5.	14111222016601	Piatra sparta 16x32 mm	m3	33,4956	252,24	8 448,93
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32x63 mm	m3	603,2500	278,56	168 041,32
7.	1411122201672.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16x32 mm	m3	534,6700	252,24	134 865,16
8.	1411122201672.2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 4x8 mm	m3	37,4650	246,77	9 245,24
9.	1421102200000	Nisip bitumat	t	20,0700	0,00	0,00
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,3670	271,48	1 457,03
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	462,6270	271,48	125 593,98
12.	23203226000401	Bitum	t	2,8923	10 524,77	30 440,78
13.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	28,0000	936,26	26 215,28
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 824,7800	2,52	4 598,44
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	300,3000	2,52	756,76
16.	26611264330911	Inel de reazem KIO-3(0,85 m3)	buc	21,0000	704,75	14 779,75
17.	2663102100000	Beton	m3	2,8000	1 250,10	3 500,28
18.	2663102100001.1	Beton clasa...(pt.informatie) C25/30	m3	85,8720	1 467,41	126 009,43
19.	2663102100957	Beton de ciment clasa C12/15	m3	5,5760	1 250,10	6 970,56
20.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	1,0472	825,07	864,01
21.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	566,8200	81,08	45 957,76
22.	2666122800325.1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 350 x 150	m	1 231,1250	105,62	130 031,42
23.	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	39,5920	18,00	712,66

24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	87,8120	0,00	0,00
25.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	28,0000	557,29	15 604,12
26.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	56,0000	0,82	45,92
27.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,5600	45,00	25,20
28.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,82	45,92
29.	2875274200000	Capac cu rama	buc	21,0000 21,0000	0,00 2 229,16	0,00 46 812,36
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	132,0590	20,00	2 641,18
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,6610	20,00	113,22
Total materiale de construcții						2 183 758,08

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,8424	136,50	114,98
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	69,9667	497,06	34 777,64
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	42,9060	589,15	25 278,08
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	298,4502	350,25	104 532,18
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,0076	350,25	1 053,41
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	12,0630	589,15	7 106,92
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	42,9060	912,96	39 171,46
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	45,4440	484,54	22 019,45
9.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,6800	484,54	329,49
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,3857	392,19	151,27
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	95,6043	400,00	38 241,72
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,8565	189,73	2 628,99
Total utilaje de construcții						275 405,59

Total	lei	2 577 856,86
Asigurarea sociala de stat	24 %	28 486,37
Cheltuieli directe		2 606 343,23
Cheltuieli de regie	9,5 %	247 602,61
Total		2 853 945,84
Beneficiu de deviz	4 %	114 157,83
Total		2 968 103,67
TVA	20 %	593 620,73

Total deviz:

3 51 724,40

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)